Spes quandoque ex timore debilitatur, 69. Spes ad majora audenda se erigit, 164. Spes in æternitatem animum erigit, 197. Spes dilatæ beatitudinis fidelibus est causa gemendi, 218. Qui perdant sustentiam, 233. Spes remunerationis alleviat pondus laboris, 243. Tota spes justorum in auctore figitur, 359, 698. Spes Ecclesiæ in adversis, Christi capitis sui resurrectione firmata, 427. In adversis sola justorum spes Christus, 434. Justi timore presati, spe sublevantur, 520. Spes sanctorum metu temperata, 638, 640, 798.

Velle in labentibus rebus spem solidare, est in aquis fluentibus fundamentum ponere, 698. Spes infirma, quomodo roboretur, 828. Spes jusorum, qui roboranda in tribulationibus, *ibid.* Spes pœnitentis, quanta, 867. Spem nostram potius comitetur timor, quam securitas, 932, 994, 1090. Spes pereunium sit recuperatio perditorum, 1090. Spes sæculi sicca est, 1322. Spes cœlestium mentem solidat, 1360. Longitudo spei, et latitudo charitatis observandæ, 1377. Ad æternam requiem spei longanimitate tendendum, 1378. Spes gloriæ cœlestis adipiscendæ pavoris non expers, 1382. Quantum necessaria spes peccatoribus ad pœnitendum, 1385.

Sphærule significat sua volubilitate prædicationem, 1216. Sphærule ad laborem pertinent, *ibid.*

Spicas æsuriensibus auferre, quid sit, 525. Spicæ signant Patrum sententias, *ibid.* Herbam pervenire ad spicam, quid sit, 1330.

Spina peccatum significat, 646. Spinæ signant vitiorum punctiones, 1081. Quid sit vias spinis sepi, 1117, 1624. Divitiæ sunt spinæ, 1488. Spinæ significant doctrinæ spiritalis viros, 1522. Flores inter spinas nascentes quid signent, 1638.

Spiritus hominis duobus modis intelligitur, 368. Spiritus rationabiles primum creati, 909. Cibo corpus pascitur, pio opere spiritus nutritur, 1449.

Spiritus sanctus per columbam significatur, 18, 1578, 1579, 1646. Et per ignem, 18, 1187, 1208, 1246, 1578. Et per aquam, 395, 607. Spiritus sanctus dicitur spiritus vehemens, 168. Sonus oris Dei, 869. Spiritus sapientiæ mobilis, 928. Digitus Dei, 1270. Paracletus, *id est* advocatus et consolator, 1578.—Spiritus sanctus, cur sub specie columbæ et ignis videri voluerit, 18, 893, 1187, 1208, 1246, 1578, 1598, 1646. Spiritus sanctus, quomodo postulet pro sanctis, 62, 1574. Spiritus sanctus a Filio procedit, 27. A Patre et Filio, 964, 1209, 1554. Spiritus sanctus a Filio procedens manet semper apud ipsum, 73. Spiritus sancti locutio verbum dicitur absconditum, 160. Hæc a paucis percipitur, *ibid.* Hæc locutio sentiri potest, non exprimi, 161, 871. Quam variis modis Spiritus sanctus mentem alloquitur, 161, 868. Spiritus sancti irrigatio nomine aquæ signatur, 395, 607. Spiritus sancti vox, et aura lenis, et spiritus vehemens, 168, 869. Spiritus sanctus consubstantialis Filio, per eum ad nos venit, 869. Cur in linguis igneis super discipulos descendit, 893, 1577, 1578. Cur videatur potius quam audiatur locutio intima Spiritus sancti, *ibid.* Spiritus sanctus Patris et Filii est, utriusque cœternus, 964, 1209. Spiritus sanctus Deus est, 1209. Quomodo Spiritus sanctus stabilis dicatur simul et mobilis, *ibid.* Per arcum Spiritus sanctus designatur, 1247. Processio Spiritus sancti a Patre et Filio, 1554. Cur Spiritus sanctus prius sit datus a Domino in terra, et postea missus et celo, 1554, 1581.

Oleum suxerunt de firma petra, qui effusione Spiritus sancti ungi meruerunt, 1554. Qui sint Spiritus sancti infusionis effectus, 1555. Spiritus sanctus amor est, 1574. Spiritus sanctus, quos repleverit, exorantes facit, *ibid.* Quomodo Spiritus sanctus intus nos doceat, 1576. Per vocem non instruitur, cujus mens per spiritum non ungitur, 1377. Qui Spiritus sanctus dicatur omnia nobis suggerere, *ibid.* Ut Filius est Verbum, ita Spiritus sanctus lingua est, 1578. Cur Spiritus sanctus, ut columba super Christum sederit, et super apostolos ut ignis, 1579. Spiritus sanctus, quam peritus artifex, 1580. Solum tetigisse mentem, docuisse est, *ibid.* Per columbam significatur donum Spiritus sancti, 1646.—Spiritus sanctus per scriptores sacros loquitur, 7. Spiritus sanctus apostolos emundavit, 27. Septem dona Spiritus sancti significantur per septem filios Job, 29. Quid sit dona Spiritus sancti convivium facere in die suo, 31. Eorumdem connexio donorum, 32. Ad convivium hoc invitandæ sunt fides, spes, charitas, *ibid.* Holocausto precis purgandæ sunt virtutes Spiritus sancti, 33. Dona Dei aliquando utiliter subtrahuntur, 72, 1209. Spiritus sanctus, qui semper mansurus dicitur in discipulis, 73, 1209. Spiritus sanctus in anima mortificatione pene figitur, nec tamen diu tenetur, 166. Donum Dei est bene uti flagellis Dei, 188. Qui abutantur donis Dei, ad propriæ perniciem salutis, 273, 297. Dona Dei amittit qui de iis extollitur, 289. Cur veteris Patres Testamenti opertum nobis detulerint Spiritus fructum, 309. Quid homo possit adjuvatus a Spiritu sancto, 323. Quam diversa unius sapientiæ dona, 369. Aquis significatur diversa sapientiæ dona, 371. Dicuntur rivuli fluminis, 476. Cum nos Spiritus sancti gratia infundit, melle et butyro nos replet, 477. Nomine pignoris donum Spiritus sancti significatur, 502. Rivi olei sunt dona Spiritus sancti, 617. Sapiens donorum distributio, 903. Ita singula sunt omnium dona, ut necessitudine charitatis, omnia sint angularum, 904, 935. Splendor ignis, et de igne fulgur egrediens, qui dicitur Spiritus sanctus, 1209. Juxta quasdam virtutes semper manet Spiritus sanctus, secus juxta alias, *ibid.* Secundum gratias gratis data aliquando Spiritus sanctus adestelectus, aliquando non, *ibid.* Quare discurrere perhibetur Spiritus sanctus inter perfectos, 1210. Digitus Dei dona Spiritus sancti significantur, 1270. Donis septem Spiritus sancti seu totidem gradibus ascendendum ad vitam spiritalem, 1380. Ordo et concatenatio donorum, *ibid.* Ad hæc dona per humilitatem ascenditur, 1381. Et per fidem, *ibid.* Spiritus sancti dona enumerantur, 1579.—Spiritus sancti dona mentem nostram contra testamenta erudiunt, 68. Dona quædam Spiritus sancti ad salutem sunt necessaria, 73. Quædam sunt ad aliorum utilitatem, *ibid.* Spiritus sanctus ad cœlestia desideria accendit, 161. Spiritus sanctus, quid in nobis agat, 168, 1576. Spiritus sancti gratia mentes irradians, tentationes diaboli modificat, 937. Septiformis gratia Spiritus sancti non solum trium theologarum virtutum, sed etiam quatuor cardinalium operationem præbet, 1150. Spiritus vitæ animum legentis tangit diversis modis et ordinibus, 1228. Quidam per Spiritum prophetiæ elevantur, qui tamen assumuntur, 1279. Per septiformem Spiritus sancti gratiam, aditus nobis vitæ cœlestis aperitur, 1380. Omnes quos Spiritus sanctus repleverit, simplices facit et ardentes, 1578. Spiritus sanctus prophetis modo adest, modo abest, 72, 246, 1180. Nec eodem modo adest semper, 1176. Spiritus sancti præsentia effectus, 869. Adventus Spiritus sancti, 893. Spiritus Christi, in quibus non sit, 1545.—Spiritus hominis est spiritus elationis, 214. Spiritus hominis duobus modis intelligitur, 368. Quanto in nobis de Spiritu Dei virtus accendit,